היום אני לא מבינה איך אפשר לגדל

ילדים בעיר".
מענית רבינוביץ היא אם לארבעה ילדים,
אמנית בזכוכית, בעלת גלריה בקידה וצימרים
לארוח משפחות וזוגות. היא נזכרת בלילה

הראשון בו הם הגיעו לקידה. "היינו זוג צעיר
עם תינוק, וגרנו ברחלים. בינתיים התגבש
גרעין אשר התעתד לעלות לקידה. בערב
יום העצמאות תשס"ג )2003( נרצח גדעון
ליכטרמן הי"ד מאחיה, על הדרך היורדת
משבות רחל בואכה בקעת הירדן. לאחר
הרצח, קיבלנו טלפון בהול מ'אמנה' שכעת
הגיעה שעת הכושר לעלות לקרקע. הגענו
בלילה עם נציג אמנה, איתי הראל, שחזר
מחתונה יחד עם אשתו.